
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1394/B1/2019

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5527510164

Číslo žádosti: 70/2019

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

1 geodetické práce při provádění stavby 7 000,00 8 470,00

2 dokumentace skutečného provedení stavby 6 000,00 7 260,00

4 zkoušky zatěžovací 10 000,00 12 100,00

5 provozní vlivy 6 000,00 7 260,00

6 náklady na publikační činnost 3 000,00 3 630,00

C.1.1 Zpevněné plochy 163 120,30 197 375,56

C.1.1 Zpevněné plochy 180 175,02 218 011,77

454 107,34

Pozn.: 

562 968,00

85%

1 123 848,00

669 740,66

562 968,00

84,05%

15,95%

106 772,66

Zpracoval:

Dne: 25.10.2019

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Potštejn

"Bezpečnostní opatření při silnici I/14 v obci Potštejn, chodník a místo pro 

přecházení, lokalita u zdravotního střediska"

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

VRN

Neuznatelné náklady dle příjemce

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 25.10.2019 11:55


